Приложение 1

к правилам определения конечных заемщиков при бюджетном кредитования

АО «Социально-предпринимательская корпорация «Сарыарка»
в качестве поверенного агента

Председателю Правления

АО «Социально-предпринимательская

корпорация «Сарыарка»

г-ну Жарову А. Т.,

От ИП «Ахметов С.А.»,

Ахметова Серика Ансаровича,

адрес: Карагандинская область,

Бухар-Жырауский район,

село Кокпекты, улица Луговая, дом 999.

Телефон: 8 (777) 777-77-77.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ БЮДЖЕТНОГО КРЕДИТА

_______________________________ИП «Ахметов С.А.»_____________________________ просит Вас
                                (наименование заемщика)

рассмотреть проект ____________Разведение лошадей________________________________________
                                                                            (наименование проекта)

с целью проведения экспертизы на предмет определения возможности его финансирования в сумме

8 600 000,00 (Восемь миллионов шестьсот тысяч) тенге 00 тиын, сроком на 84 (восемьдесят

четыре) месяца.

Целевое назначение запрашиваемого бюджетного кредита:

Наименование статьи Сумма

Приобретение лошадей 8 000 000,00 тенге

Приобретение кормов 600 000,00 тенге

В качестве обеспечения обязательств предлагаю следующее залоговое имущество:

Наименование

предлагаемого

обеспечения

Описание обеспечения
Рыночная

стоимость

Трехкомнатная

квартира

Квартира общей площадью 100 кв.м., жилой

площадью 70 кв.м., расположенная по адресу:
Карагандинская область, Бухар-Жырауский район,

село Кокпекты, улица Луговая, дом 999.

13 500 000,00

тенге

Жилой дом с земельным

участком

Дом общей площадью 100 кв.м., жилой площадью

70 кв.м., сарай площадью 40 кв.м. с земельным

участком площадью 0,0050 га расположенный по

адресу: Карагандинская область, Бухар-

Жырауский район, село Кокпекты, улица Луговая,

дом 999.

20 000 000,00

тенге

____ИП «Ахметов С.А.»___ берет на себя ответственность за полноту и достоверность

предоставленной АО «Социально-предпринимательская корпорация «Сарыарка» информации.

Предоставление неполных и недостоверных данных является достаточным основанием для

прекращения экспертизы и отклонения проекта. Предупрежден(а) об ответственности,

предусмотренной законодательством РК, за нецелевое использование бюджетного кредита.

Заявитель настоящим подтверждает и гарантирует, что вся информация, содержащаяся в Заявлении и

прилагаемых к нему документах, является подлинной и соответствует истинным фактам. Проставляя

свою подпись, Заявитель тем самым подтверждает, что ознакомлен с содержанием настоящего

Заявления, условиями финансирования и требованиями к проекту, полностью понимает и принимает

их.

«_____» ______________ 2023 г.                                    _________________________________________
                                                                                                                                       (Ф.И.О. руководителя)

    _________________________________________
                                                                                                                                           (подпись, м.п.)

Ф.И.О. принявшего_______________________________                                   ______________________
                                                                                                                                                                                                        (подпись)

                                                                                                                «_____» ______________ 2023 г.